

カテゴリー	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	もも	オレンジ	かに	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	アレルギー 該当なし
セット	ランチセット（フレンチフライ）			小麦															大豆											
セット	ディナーセット（フレンチフライ+オニオンリング）		乳	小麦															大豆											
ブレッド	カイザーロール		乳	小麦															大豆											
ブレッド	カイザーロール（関西：10088115カイザーロール）	卵	乳	小麦															大豆											
ブレッド	ブリオッシュ	卵	乳	小麦															大豆											
ブレッド	全粒粉		乳	小麦															大豆											
ハンバーガー	ハンバーガー	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
ハンバーガー	アボカドバーガー	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
ハンバーガー	チーズバーガー【チェダー／アメリカン／モントレージャック】	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
ハンバーガー	ベーコンバーガー	卵	乳	小麦											牛肉				大豆		豚肉									
ハンバーガー	バインバーガー	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
ハンバーガー	厚切りチーズアボカドバーガー【チェダー／モッツアレラ／コルビージャック】	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
ハンバーガー	厚切りチーズベーコンバーガー【チェダー／モッツアレラ／コルビージャック】	卵	乳	小麦											牛肉				大豆		豚肉									
ハンバーガー	厚切りチーズバーガー【チェダー／モッツアレラ／コルビージャック】	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
ハンバーガー	デリヤキバーガー	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
ハンバーガー	フライドチキンバーガー	卵	乳	小麦															大豆	鶏肉										
ハンバーガー	デリヤキグリルチキンバーガー	卵	乳	小麦															大豆	鶏肉										
ハンバーガー	クラブハウスグリルチキンバーガー	卵	乳	小麦															大豆	鶏肉	豚肉									
ハンバーガー	スパイシーシラチャーバーガー	卵	乳	小麦											牛肉				大豆		豚肉									
ハンバーガー	スパイシーシラチャーチーズバーガー	卵	乳	小麦											牛肉				大豆		豚肉									
ハンバーガー	スパイシーシラチャーチキンバーガー	卵	乳	小麦															大豆	鶏肉										
サンドウィッチ	BLT	卵	乳	小麦															大豆		豚肉									
サンドウィッチ	BLT&アボカド	卵	乳	小麦															大豆		豚肉									
サンドウィッチ	ローストターキー	卵	乳	小麦															大豆											
サンドウィッチ	ターキー & アボカド	卵	乳	小麦															大豆											
サンドウィッチ	アボカド	卵	乳	小麦															大豆											
サンドウィッチ	アボカド・ベーコン&チーズ	卵	乳	小麦															大豆		豚肉									
サンドウィッチ	ツナ	卵	乳	小麦															大豆											
サンドウィッチ	ツナ & アボカド	卵	乳	小麦															大豆											
サンドウィッチ	デリチキン	卵	乳	小麦															大豆	鶏肉										
サンドウィッチ	バストラム	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
サンドウィッチ	マヒマヒ	卵	乳	小麦															大豆											
サンドウィッチ	ローストビーフ	卵	乳	小麦											牛肉				大豆											
サンドウィッチ	クラブハウスサンド	卵	乳	小麦															大豆	鶏肉	豚肉									
トッピング	アボカド																													該当なし
トッピング	チーズ（チェダー）		乳																											
トッピング	チーズ（アメリカン）		乳																大豆											
トッピング	チーズ（モントレージャック）		乳																											
トッピング	ベーコン																				豚肉									
トッピング	バイン																													該当なし
トッピング	ピクルス																													該当なし
サイドオーダー	フレンチフライ			小麦															大豆											
サイドオーダー	ポップコーンシュリンプ＊タルタルソース付き	卵	乳	小麦						えび									大豆											
サイドオーダー	チキンナゲット	卵		小麦															大豆	鶏肉										
サイドオーダー	フライドチキン	卵	乳	小麦															大豆	鶏肉										
サイドオーダー	アイランドスイートポテト																		大豆											
スープ	クラムチャウダー	卵	乳	小麦											—				大豆	—	豚肉									
スープ	ミネストローネ	卵	乳	小麦															大豆		豚肉									
スープ	パンブキンスープ		乳	小麦															大豆											
サラダ	シーザーサラダ ※ドレッシング含む	卵	乳	小麦															大豆					りんご						
サラダ	アボカドサラダ ※ドレッシング含む	卵	乳	小麦															大豆					りんご						
サラダ	ハワイアンコブサラダ ※ドレッシング含む	卵	乳	小麦															大豆	鶏肉				りんご						
◇ドレッシング	イタリアントマトドレッシング			小麦															大豆											
◇ドレッシング	シーザードレッシング	卵	乳																大豆					りんご						
◇ドレッシング	和風ドレッシング			小麦															大豆					りんご						

カテゴリー	メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	もち	オレンジ	かに	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	アレルギー 該当なし
パンケーキ	季節のフルーツのパンケーキ ※店舗限定	卵	乳	小麦															大豆						バナナ					小麦グルテン ナッツ使用
パンケーキ	パンケーキフリエ	卵	乳	小麦															大豆											
パンケーキ	メープルホイップパンケーキ	卵	乳	小麦															大豆											
デザート	アサイーボウル																								バナナ				アーモンド	
デザート	アサイーボウル（不思議の国のアリス）			小麦																				りんご					アーモンド	
デザート	ソフトクリーム ※店舗限定	卵	乳	小麦															大豆											
デザート	レインボーかき氷 ※店舗限定																													●
ドリンク	シェイク（バナナ）※店舗限定		乳																											
ドリンク	シェイク（ストロベリー）※店舗限定		乳	小麦																										
ドリンク	シェイク（チョコレート）※店舗限定		乳	小麦																										
ドリンク	シェイク（ココナッツ）※店舗限定		乳																											
ドリンク	パイナップルフローズン ※店舗限定		乳									オレンジ																		
ドリンク	アيسコーヒー																													該当なし
ドリンク	ハワイコナブレンドアيسコーヒー																													該当なし
ドリンク	アيسカフェラテ		乳																											
ドリンク	アイスティー																													該当なし
ドリンク	ウーロン茶																													該当なし
ドリンク	ホットコーヒー																													該当なし
ドリンク	カフェラテ		乳																											
ドリンク	ホットティー																													該当なし
ドリンク	マンゴーピーチティ																													該当なし
ドリンク	パッションフルーツオレンジティ											オレンジ																		
ドリンク	アイランドブレックファースティ																													該当なし
ドリンク	ペプシコーラ																													該当なし
ドリンク	ペプシゼロ																													該当なし
ドリンク	ジンジャーエール																													該当なし
ドリンク	オレンジ											オレンジ																		
ドリンク	アップル																							りんご						
ドリンク	グァバジュース																													該当なし
ドリンク	マンゴーアイスティー																													該当なし
ドリンク	モミティー		乳																											
ドリンク	グァバモミ																													該当なし
ドリンク	レモネード/レモネードソーダ																													該当なし
ドリンク	レモネード/レモネードソーダ（ブルーハワイ）																													該当なし
ドリンク	レモネード/レモネードソーダ（ココナッツ）																													該当なし
ドリンク	レモネード/レモネードソーダ（ハイビスカス）																													該当なし
ドリンク	レモネード/レモネードソーダ（アイスティ）																													該当なし
ドリンク	ノンアルコールビール（アサヒ）																		大豆											
ドリンク	ノンアルコールビール（麒麟）																													該当なし
コナビール	ビッダグワイブ® コナビール																													該当なし
コナビール	ロング&® ドラゴン																													該当なし
コナビール	リブレイト® IPA											オレンジ																		
アルコール	生ビール（アサヒ）																													該当なし
アルコール	生ビール（麒麟）																													該当なし
アルコール	レモンサワー																													該当なし
アルコール	ハイボール																													該当なし
キッズ	キッズプレート（ＢＬＴ）	卵	乳	小麦							もち	オレンジ							大豆		豚肉				りんご					
キッズ	キッズプレート（パンケーキ）	卵	乳	小麦							もち	オレンジ							大豆						りんご					
キッズ	キッズプレート（ナゲット）	卵		小麦							もち	オレンジ								鶏肉					りんご					

Category	Menu	egg	milk	wheat	buckwheat	peanut	abalone	squid	salmon roe	shrimp	peach	orange	crab	kiwi fruit	beef	walnut	salmon	mackerel	soybean	chicken	pork	matsutake mushroom	Japane se yam	apple	gelatin	banana	sesame	cashew nut	almond	Not applica ble
Set	Lunch Set (French Fries)			●															●											
Set	Dinner Set (French Fries + Onion Rings)		●	●															●											
Bread	Kaiser		●	●															●											
Bread	Kaiser Roll (関西：10088115カイザーロール)	●	●	●															●											
Bread	Brioche	●	●	●															●											
Bread	Whole Wheat Bread		●	●															●											
Burger	Hamburger	●	●	●											●				●											
Burger	Avocado Burger	●	●	●											●				●											
Burger	Cheese Burger[Cheddar・American・Monterey Jack]	●	●	●											●				●											
Burger	Bacon Burger	●	●	●											●				●		●									
Burger	Pineapple Burger	●	●	●											●				●											
Burger	Chunky Cheese Avocado Burger[Cheddar・Mozzarella・Colby-Jac]	●	●	●											●				●											
Burger	Chunky Cheese Bacon Burger[Cheddar・Mozzarella・Colby-Jac]	●	●	●											●				●		●									
Burger	Chunky Cheese Burger[Cheddar・Mozzarella・Colby-Jac]	●	●	●											●				●											
Burger	Teriyaki Burger	●	●	●											●				●											
Burger	Fried Chicken Burger	●	●	●															●	●										
Burger	Teriyaki Grilled Chicken Burger	●	●	●															●	●										
Burger	Clubhouse Grilled Chicken Burger	●	●	●															●	●	●									
Burger	Spicy Sriracha Burger	●	●	●											●				●		●									
Burger	Spicy Sriracha Cheese Burger	●	●	●											●				●		●									
Burger	Spicy Sriracha Chicken Burger	●	●	●															●	●										
Sandwich	BLT	●	●	●															●		●									
Sandwich	BLT & Avocado	●	●	●															●		●									
Sandwich	Roast Turkey	●	●	●															●											
Sandwich	Turkey & Avocado	●	●	●															●											
Sandwich	Avocado	●	●	●															●											
Sandwich	Avocado,Bacon & Cheese	●	●	●															●		●									
Sandwich	Tuna	●	●	●															●											
Sandwich	Tuna & Avocado	●	●	●															●											
Sandwich	Teri Chicken	●	●	●															●	●										
Sandwich	Pastrami	●	●	●											●				●											
Sandwich	Mahi Mahi	●	●	●															●											
Sandwich	Roast Beef	●	●	●											●				●											
Sandwich	Clubhouse Sandwich	●	●	●															●	●	●									
Topping	Avocado																			●	●									該当なし
Topping	Cheese (Cheddar)		●																●											
Topping	Cheese (American Type)		●																●											
Topping	Cheese (Monterey Jack)		●																	●										
Topping	Bacon																				●									
Topping	Pineapple																													該当なし
Topping	Pickles																													該当なし
Side Orders	French Fries			●															●											
Side Orders	Popcorn Shrimp & Tartar Sauce	●	●	●						●									●											
Side Orders	Chicken Nugget	●		●															●	●										
Side Orders	Fried Chicken	●	●	●															●	●										
Side Orders	Island Sweet Potato																		●											
Soup	Clam Chowder	●	●	●											—				●	—	●									
Soup	Pearl Barley Minestrone	●	●	●															●		●									
Soup	Pumpkin Soup		●	●															●											
Salad	Caesar Salad ※with dressing	●	●	●															●					●						
Salad	Avocado Salad ※with dressing	●	●	●															●					●						
Salad	Hawaiian Cobb Salad ※with dressing	●	●	●															●	●				●						
◇ Dressing	Italian Tomato Dressing			●															●											
◇ Dressing	Caesar Dressing	●	●																●					●						
◇ Dressing	Japanese Dressing			●															●					●						

Ingredients Description Sheet	店舖名 KUA`AINA	更新日：2025年8月14日
-------------------------------	--------------	----------------

Ingredients Description Sheet	店舖名 KUA`AINA	更新日：2025年8月14日
-------------------------------	--------------	----------------

Ingredients Description Sheet	店舖名 KUA`AINA	更新日：2025年8月14日
-------------------------------	--------------	----------------

[illegible]